৪ তলা, এলিসব্রিজ আহমেদাবাদ - ৩৮০০০৬।

জানা দায় 
(‌যদি থাকে)‌

সুরক্ষিত পাওনাদারের জানা নেই।
ক্রেতা বিদ্যুৎ, রক্ষণাবেক্ষণ, কর, অন্য ক�োনও আইনগত বকেয়া এবং/
অথবা প্রয�োজ্য ক্ষেত্রে যদি থাকে, তাহলে বকেয়া ইত্যাদির জন্য 
অপরিশ�োধিত চার্জ জেনে নেবেন।

সংরক্ষণ মূল্য (‌₹‌)‌ ₹‌১০,৯৭,২৮০/- টাকা (দশ লক্ষ সাতান্ন হাজার দুইশ আশি টাকা মাত্র)।
বায়না জমা (‌₹‌)‌ ₹‌১,০৯,৭২৮/- টাকা (এক লক্ষ নয় হাজার সাতশ আঠাশ টাকা মাত্র)
বিড বাড়ান�োর মূল্য প্রতিটি সম্পত্তির জন্য ₹‌২০,০০০/- (মাত্র বিশ হাজার টাকা)
ইএমডি সমেত বিড/‌ 
টেন্ডার জমার শেষ 
তারিখ, সময় ও স্থান

২৯.১২.২০২৫ পর্যন্ত, সর্বশেষ বিকাল ৪:০০ টা নাগাদ এ.সি. মার্কেট 
বিল্ডিং, ৪র্থ তলা, (পিছনের দিকের লিফট) ১ শেক্সপিয়ার সরণি, কলকাতা-

[...]

বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, সুরক্ষিত পাওনাদারের কাছে বন্ধক দেওয়া/চার্জ করা নিম্নোক্ত স্থাবর সম্পত্তি, 
যার প্রকৃত দখল সুরক্ষিত পাওনাদারের অনমু�োদিত কর্মকর্তা কর্তৃ ক গৃহীত হয়েছে, ৩০.১২.২০২৫ 
তারিখে “যেমন আছে যেখানে আছে”, “যা আছে যেমন আছে” এবং “যা আছে তাই” ভিত্তিতে 
বিক্রি করা হবে ১৮.০৩.২০২৪ তারিখে ঋণ অ্যাকাউন্টের অধীনে ₹‌৫,৮৬,২৬৮/- টাকা (পাঁচ লক্ষ 
ছিয়াশি হাজার দুইশত আটষট্টি টাকা মাত্র) আদায়ের জন্য, যা চুক্তির সমাপ্তির সময় প্রদেয় পরিমাণ 
(এই পরিমাণ ১৮.০৩.২০২৪ পর্যন্ত সুদ সহ) এবং ভবিষ্যতের সুদ এবং ১) শ্রী দীপ ব্যানার্জি 
(ঋণগ্রহীতা), পিতা সুভাষ ব্যানার্জি এবং ২) শ্রী শুভদীপ ব্যানার্জি, পিতা সুভাষ ব্যানার্জির কাছ থেকে